
PROGRAMME FIABILITÉ ÎLE-DE-FRANCE 2014 - 2020
TRAVAUX D’ENTRETIEN DES VOIES ENTRE SAINT-CLOUD ET VERSAILLES RIVE DROITE/
SAINT-NOM LA BRETÈCHE

TRAVAUX SOIRÉE A PARTIR DE 21H30

AUCUN TRAIN ENTRE :

SAINT-CLOUD  SAINT-NOM LA BRETÈCHE
SAINT-CLOUD  VERSAILLES RIVE DROITE

BUS DE REMPLACEMENT   

RETROUVEZ TOUTES LES INFOS
Auprès des agents en gare

Transilien.com, application Transilien et SNCF

Blog : malignel.transilien.com

Twitter : @LIGNEL_sncf 

ALLONGEMENT DU TEMPS DE PARCOURS INDICATIF : + 60 MINUTES

Bus de substitution, montée autorisée avec un titre de transport SNCF valable. 

Paris Saint-Lazare vers Saint-Nom la Bretèche à 21h14

Saint-Nom la Bretèche vers Paris Saint-Lazare à 21h18 

Paris Saint-Lazare vers Versailles Rive Droite  à 21h26

Versailles Rive Droite vers Paris Saint-Lazare à 21h43

Saint-Cloud vers Versailles Rive Droite  à 22h22

Versailles Rive Droite  vers Saint-Cloud à 22h00

Premiers bus au départ de :Derniers trains au départ de :

Gare non desservie en train Bus de remplacement Aucun train

 

NIVEAU DE PERTURBATION MAXIMUM

L M M J V S D

Juin

 5

 11  12

 18  19

25 26

 2  3  4 1

17 14  15  16 13

20 21 22 23 24

 7  8  9  10 6

Sèvres 
Ville d’Avray

Saint-
Cloud Chaville 

Rive Droite
Viroflay

Rive Droite Montreuil
Versailles 

Rive Droite

Saint Germain 
en Laye (GC)

Saint Germain en 
Laye Bel-Air Four-

Mareil Marly

Saint-Nom 
la Bretèche

Noisy le RoiGar
ch

es
 M

ar
ne

la 
Coq

ue
tt
e

Vau
cr

es
so

n

La
 C

el
le
 

Sa
in
t-C

lo
ud

Bou
giv

al

Lo
uv

ec
ie
nn

es

M
ar

ly 

le 
Roi

L’É
ta

ng
 

la 
Ville

27 28 29 30

L M M J V S D

Juillet

 3

9  10

 16  17

22 23

15 12  13  14 11

18 19 20 23 21

24 25 26 27 28 29 30

31

 1  2

 5  6  7  8 4

31

Saint-Cloud vers Saint-Nom la Bretèche à 22h50

Saint-Nom la Bretèche  vers Saint-Cloud à 21h48

Vers Paris
Saint-Lazare



Paris Saint-Lazare  Saint –Cloud  Saint-Nom la Bretèche  
Paris Saint-Lazare  Saint –Cloud  Versailles Rive Droite 

Saint-Nom la Bretèche  Saint –Cloud  Paris Saint-Lazare  
Versailles Rive Droite  Saint –Cloud  Paris Saint-Lazare  

[1] desserte à la demande de la gare de Saint-Nom la Bretèche pour les voyageurs présents dans le bus à l’Etang la Ville.                                                                                                                                     
[2] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Saint-Nom la Bretèche pour les voyageurs présents dans le bus à La Celle Saint-Cloud. 

[3] desserte à la demande de toutes les gares du parcours jusqu’à Paris Saint-Lazare pour les voyageurs présents dans le bus à Saint-Cloud. 

Nuits du lundi 27/mardi 28 juin au vendredi 08/samedi 09 juillet 2016 
De 21h30 jusqu’à la fin du service sauf le samedi et le dimanche 

Derniers trains à circuler normalement [1] [1] [1] [1] [2]

Trains 34751 33847 34757 33851 34759 34761 33861 34763 33867 33871 34767 33877 33881

Gares desservies SEBU VOLA ROBE 493219 DEBI 493201 493237 DEBI 493221 493223 DEBI 493203 493205 DEBI 493225 493227 DEBI 493207 493209 DEBI 493231 DEBI 493211 DEBI 493233 DEBI 493213 DEBI 493217 493235

Paris Saint-Lazare 21:14 21:26 21:41 21:47 22:15 22:35 22:55 23:16 23:37 23:54 00:16 00:36 00:56

Pont Cardinet I 21:28 21:43 21:50 22:18 22:38 22:59 23:20 23:40 23:57 00:19 00:39 00:59

Clichy Levallois I 21:31 21:46 21:52 22:20 22:40 23:01 23:22 23:42 00:00 00:21 00:41 01:01

Asnières sur Seine I 21:33 21:48 21:55 22:23 22:43 23:04 23:25 23:45 00:03 00:24 00:44 01:04

Bécon Les Bruyères 21:20 21:36 21:51 21:58 22:26 22:46 23:07 23:28 23:48 00:05 00:27 00:47 01:07

Courbevoie 21:23 21:38 21:53 22:01 22:29 22:49 23:09 23:30 23:51 00:08 00:30 00:50 01:10

La Défense 21:26 21:40 21:55 22:03 22:31 22:51 23:12 23:33 23:53 00:10 00:32 00:52 01:12

Puteaux 21:28 21:42 21:57 22:05 22:33 22:53 23:14 23:35 23:55 00:13 00:34 00:54 01:14

Suresnes Mont Valérien I 21:45 22:00 22:08 22:35 22:56 23:16 23:37 23:57 00:15 00:36 00:56 01:16

Le Val d'Or 21:32 21:47 22:02 22:10 22:38 22:58 23:19 23:40 00:00 00:17 00:39 00:59 01:19

Saint-Cloud 21:34 21:50 22:05 22:12 22:22 22:22 22:40 22:50 22:50 23:00 23:10 23:10 23:20 23:30 23:30 23:41 23:50 23:50 00:01 00:15 00:19 00:30 00:40 00:51 01:00 01:10 01:20 01:30 01:30

Garches Marnes la Coquette 21:38 I 22:08 I I 22:56 22:56 I I 23:36 23:36 I I 00:21 I 00:57 I I 01:36

Vaucresson 21:41 I 22:11 I I 23:02 23:02 I I 23:42 23:42 I I 00:27 I 01:03 I I 01:42

La Celle Saint-Cloud 21:43 I 22:13 I I 23:10 23:10 I I 23:50 23:50 I I 00:35 I 01:11 I I 01:50

Bougival 21:45 I 22:16 I I 23:18 I I 23:58 I I 00:43 I 01:19 I I

Louveciennes 21:48 I 22:18 I I 23:25 I I 00:05 I I 00:50 I 01:26 I I

Marly le Roi 21:51 I 22:21 22:29 I I 23:35 I I 00:15 I I 01:00 I 01:36 I I

L'Etang la Ville 21:53 I 22:44 I I 23:50 I I 00:30 I I 01:15 I 01:51 I I

Saint-Nom la Bretèche 21:57 I 22:50 I I I I I I I I I

Sèvres Ville d'Avray 21:53 I 22:31 I 23:19 I 23:59 00:39 01:19 01:39

Chaville Rive Droite 21:56 I 22:39 I 23:27 I 00:07 00:47 01:27 01:47

Viroflay Rive Droite 21:59 I 22:45 I 23:33 I 00:13 00:53 01:33 01:53

Montreuil 22:01 I 22:51 I 23:39 I 00:19 00:59 01:39 01:59

Versailles Rive Droite 22:03 22:52 22:57 23:40 23:45 00:20 00:25 01:05 01:45 02:05

Derniers trains à circuler normalement [3] [3]

Trains 34760 33844 33848 34764 34766 33858 34768 33864 34770

Gares desservies POSA POVA 493216 POBI 493218 POBI 493208 POBI 493200 POBI 493210 POBI 493202 POBI 493212 493204 POBI 493206 493214

Versailles Rive Droite 21:43 22:00 22:32 23:10 23:40 00:15

Montreuil 21:46 22:06 22:38 23:16 23:46 00:21

Viroflay Rive Droite 21:48 22:12 22:44 23:22 23:52 00:27

Chaville Rive Droite 21:51 22:18 22:50 23:28 23:58 00:33

Sèvres Villle d'Avray 21:53 22:26 22:58 23:36 00:06 00:41

Saint-Nom la Bretèche 21:18 I I 21:48 I 22:20 I 23:04 I I 00:00

L'Etang la ville 21:21 I I 21:54 I 22:26 I 23:10 I I 00:06

Marly Le roi 21:23 I I 22:09 I 22:41 I 23:25 I I 00:21

Louveciennes 21:26 I I 22:19 I 22:51 I 23:35 I I 00:31

Bougival 21:29 I I 22:26 I 22:58 I 23:42 I I 00:38

La Celle Saint-Cloud 21:31 I 21:50 I 22:33 I 23:05 I 23:49 I I 00:45

Vaucresson 21:33 I 21:59 I 22:42 I 23:14 I 23:58 I I 00:54

Garches Marnes la Coquette 21:37 I 22:06 I 22:49 I 23:21 I 00:05 I I 01:01

Saint-Cloud 21:40 21:57 22:12 22:22 22:35 22:44 22:55 23:05 23:07 23:22 23:27 23:41 23:45 23:58 00:11 00:15 00:21 00:50 01:07

Le Val D'or 21:42 21:59 22:24 22:46 23:07 23:24 23:44 00:00 00:24

Suresnes Mont Valérien 21:45 22:01 22:27 22:49 23:10 23:27 23:46 00:03 00:26

Puteaux 21:47 22:04 22:29 22:51 23:12 23:29 23:49 00:05 00:29

La Défense 21:49 22:06 22:31 22:53 23:14 23:32 23:51 00:07 00:31

Courbevoie 21:51 22:08 22:33 22:55 23:16 23:34 23:53 00:09 00:33

Bécon les Bruyères 21:54 22:11 22:36 22:58 23:19 23:36 23:56 00:12 00:36

Asnières sur Seine 21:57 22:14 22:39 23:01 23:22 23:39 23:59 00:15 00:39

Clichy Levallois 22:00 22:17 22:42 23:04 23:25 23:42 00:02 00:18 00:42

Pont Cardinet 22:03 22:19 22:45 23:07 23:28 23:45 00:04 00:20 00:44

Paris Saint-Lazare 22:06 22:20 22:48 23:10 23:31 23:48 00:07 00:23 00:47


